dit: qu siēs celeste comisurone deserat. **Matha 23.** Sol obstudbit: et lūa no dabit lūmē suā: et stelle cadūt de celo. Platus e sicut lūna sup candelabru. Si ud hec lūna: exticta fuit: si unū reddi pestiferū. **Biardo.** Quqd p̄tūm abscondi sup monte pomā: a late finus lūne exticta sup candelabru. Platus taqm pastor debz gregē suū p̄cedē et dirige: sicut dicit saluator de bono pastore. **Iohis 10.** Cū emisit oues suas. ante eas uadit: et oues ei sequunt. Cū ud pastor p̄ abrupta graduat: uicior: nāc e. ut i papianū grex sequat. **Fily facile p̄em ymitant.** **Iohis 10.** Quenit p̄ fecit. h̄ et filius filie fat. **Peute plato timendū e alijs ne et ipi similit peant.** **Amachi 23.** factū e gnu de mātulū. ut chore peute: fily ei non p̄rent. **Et plato corripōe maloz no debz negligētia.** **xxii**
Multū cauendū est ei qui p̄est: ne maloz correctionē negligat. **Un de beūs benedictus i regla sua.** **Scd** dissimlet abbas p̄cā delinquētū: sed mox ut ceperint occi. radiat ea ut p̄ualet amputet. **Et noñdā q uarns decamps accidit: q ille q p̄est mala no corrigit.** **Unq** hoc accidit ex ipi p̄gricia. **Aliqui em cū uocati sūt a dño ut i ipius uinea laborēt: sic**

se hnt. ac si id dixisset eis sperne
 requiescent a laboribus suis. **P**ius
 xxv. **P** agru pugn hois tñsui. et
 p vmea vi stulti i et ecce totu re-
 pleuerat vicia: opuerat supsta-
 em es spine: et materia lapida
 destructa eat. **H**ic e ordo desinendi
 i monastis. **P**mo est quasi muru
 cu cemento ualde tenaci: cu sit
 superiores ex cultate huilif papiut:
 i inferiores ex amore huilif obedi-
 unt. **H**inc mure aliqui succedit ma-
 teria. q e muru macilleus s3 sit
 cemento: qu superiores cu austeitate
 i potetia papiut: et inferiores ex
 timore obedunt. **T**andem materia
 destruit: cu ab eo q p est: corio
 delinquentiu negligit: sicut legi
 ecclesie x. **I**n pugnans huiliabit
 continuat id est timore iusticia.
Pu em e pugnans no stant subue-
 nie pualo: sed expatit donec to-
 tu edificiu coruat. **D**opius pi-
 gricie valde reprehensibil e in eo
 q p est. **A**d qd ondendu spealit
 reprehendit saluator petru de doc-
 trina: mathi xix. **S**ymon
 docuis: **D**ormitio ista sibi et
 alijs e piculosa: est em sicut vi-
 gil i urbe obsessa. **L**ucae x. **I**n-
 uenerat me vigilas. q custodi-
 ut tuitate. **S**i docimētib; hys
 q hnt vigilaē. intrant hostes:
 pmo deserunt i eos. demde

in alios. **I**deo bene dicit thimotheo
 qui placus edit: **T**u uo vigila: pma
 ad thimotheu ius. **I**n ps. **N**on doc-
 titabit neq docimet: q custodi-
 ist. **S**igrina plator: mltu notur
 monastis. **R**ather xix. **S**i doc-
 mitent hoies: i mltis supstima-
 ut **Z**ama i medio tritica. **A**liqui
 qui p est no corrigit: q ipe repre-
 hensibile uiuit. **S**uardo **N**emo
 fidelit reprehendit: i quo se ee n rep-
 hensibile no osidit. **S**iquide huam-
 tatis e oim: i quo sibi q sp idulget:
 alijs no uehement msta. **A**liqui uo
 no corrigit: q p idista huilitate.
 corrigendi auctoritate amittit. **C**ont
 qd dicit augg. loques de platis. **N**u
 uitas discipline i morib; cohercen-
 dis dicit uos dua uiba copellit: si en-
 am ipi uos modu excessisse sentitis:
 no a uobis erigit: ut a uobis sub-
 ditis uenia postuletis: ne apud eos
 quos optet esse subiectos. du uimiu
 seruat huilitas: regendi frangit
 auctoritas. **A**d titu ix. **A**rgue at omni
 uupio. **A**liqui etia no corrigit: quia
 rebus temporalib; sollicitudine sua
 et amore posuit: et de spualib; no
 curatis. frim culpas nec agnoscit:
 nec punit: et qa mala no punit:
 sine timore ppetrant. **S**uardo **I**n-
 punitas e incurie soboles. **I**solentia
 ur: i adu ipudetic. **T**assgressionu
 nutre. **I**tem aliqui non corrigit